servizio ferroviario metropolitano

stm s 7

REGIONE PIEMONTE

2 Pinerolo-Chivasso

BUS Pinerolo-Torre Pellice

www.sfmtorino.it
f SFM Torino

@sfmtorino

emere | 5 | Y | Y | P\ P P\ P\ P\ P9\ P9\ P\ P \P9 P\ P\ P9 \P9\ P\ P\ P\ P\ P\ P g = g
numero 4250/1 | 4252/3 | 4254/5 | 4256/7 | 4258/9 | 4260/1 | 4262/3 | 4264/5 | 4266/7 | 4268/9 | 4270/1 | 4272/3 | 4274/5 | 4276 | 4278/9 | 4280/1 | 4282/3 | 4284/5 | 4286/7 | 4288/9 | 4290/1 | 4292/3 | 4294/5 | 4296 | 4298/9 | RP117 | 4248 | RP119
periodicita FER6 | FER6 | FER6 | FER6 G FER6 | FER6 G FER6 G FER6 | FER6 G FER6 | FER6 G FER6 | FER6 G FER6 | FER6 G FER6 | FER6 FEST FER6 | FER6 G
note [] [] [] []
CHIVASSO p 5:12| 5.52| 6.27| 6.52| 7.27| 7.52| 8.27| 9.27|10.27|11.27| 12.27| 12.52| 13.27| 13.52| 14.27| 15.27| 16.27| 16.52| 17.27| 17.52| 18.27| 19.27| 20.27| 21.27| 21.27 22.27
BRANDIZZO 5.17| 5.57| 6.32| 6.57| 7.32| 7.57| 8.32| 9.32|10.32| 11.32| 12.32| 12.57| 13.32| 13.57| 14.32| 15.32| 16.32| 16.57| 17.32| 17.57| 18.32| 19.32| 20.32| 21.32| 21.32 22.32
SETTIMO 5.23| 6.03| 6.38| 7.03| 7.38| 8.03| 8.38| 9.38|10.38| 11.38| 12.38| 13.03| 13.38| 14.03| 14.38| 15.38| 16.38| 17.03| 17.38| 18.03| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 21.38 22.38
TORINO STURA 5.29| 6.09| 6.44| 7.09| 7.44| 8.09| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.09| 13.44| 14.09| 14.44| 15.44| 16.44| 17.09| 17.44| 18.09| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 21.44 22.44
TORINO REBAUDENGO 5.33| 6.14| 6.49| 7.14| 7.49| 8.14| 8.49| 9.49|10.49| 11.49| 12.49| 13.14| 13.49| 14.14| 14.49| 15.49| 16.49| 17.14| 17.49| 18.14| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49| 21.49 22.49
TORINO P.SUSA a 5.36| 6.18| 6.53| 7.18| 7.53| 8.18| 8.53| 9.53|10.53| 11.53| 12.53| 13.18| 13.53| 14.18| 14.53| 15.53| 16.53| 17.18| 17.53| 18.18| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 21.53 22.53
p 5.37| 6.19| 6.54| 7.19| 7.54| 8.19| 8.54| 9.54|10.54| 11.54| 12.54| 13.19| 13.54| 14.19| 14.54| 15.54| 16.54| 17.19| 17.54| 18.19| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 21.54 22.54
TORINO P.NUOVA  p I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I | |22.00{ | [2315
TORINO LINGOTTO @ 5.43| 6.24| 6.59| 7.24| 7.59| 8.24| 8.59| 9.59|10.59| 11.59| 12.59| 13.24| 13.59| 14.25| 14.59| 15.59| 16.59| 17.24| 17.59| 18.24| 18.59| 19.59| 20.59| 22.00| 21.59| 22:09| 23.00| 23:24
p 6.00| 6.25| 7.00f 7.25| 8.00f 8.25| 9.00| 10.00f 11.00| 12.00| 13.00| 13.25| 14.00 15.00| 16.00| 17.00| 17.25| 18.00| 18.25| 19.00| 20.00| 21.00 22.00| 22:10 23:25
SANGONE 6.05| 6.30| 7.05| 7.30| 8.05| 8.30| 9.05|10.05|11.05| 12.05| 13.05| 13.30| 14.05 15.05| 16.05| 17.05| 17.30| 18.05| 18.30| 19.05| 20.05| 21.05 22.05| 22:17 23:32
NICHELINO 6.08| 6.33| 7.08| 7.33| 8.08| 8.33| 9.08|10.08|11.08| 12.08| 13.08| 13.33| 14.08 15.08| 16.08| 17.08| 17.33| 18.08| 18.33| 19.08| 20.08| 21.08 22.08| 22:24 23:39
CANDIOLO a 6.13| 6.38| 7.13| 7.38| 8.13| 8.38| 9.13|10.13|11.13| 12.13| 13.13| 13.38| 14.13 15.13| 16.13| 17.13| 17.38| 18.13| 18.38| 19.13| 20.13| 21.13 22.13| 22:29 23:44
p 6.14| 6.43| 7.14| 7.43| 8.14| 8.43| 9.14|10.14|11.14| 12.14| 13.14| 13.43| 14.14 15.14| 16.14| 17.14| 17.43| 18.14| 18.43| 19.14| 20.14| 21.14 22.14| 22:30 23:45
NONE 6.19| 6.48| 7.19| 7.48| 8.19| 8.48| 9.19|10.19|11.19| 12.19| 13.19| 13.48| 14.19 15.19| 16.19| 17.19| 17.48| 18.19| 18.48| 19.19| 20.19| 21.19 22.19| 22:37 23:52
AIRASCA 6.23| 6.52| 7.23| 7.52| 8.23| 8.52| 9.23|10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 13.52| 14.23 15.23| 16.23| 17.23| 17.52| 18.23| 18.52| 19.23| 20.23| 21.23 22.23| 22:46 0:01
PISCINA 6.28| 6.57| 7.28| 7.57| 8.28| 8.57| 9.28|10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.57| 14.28 15.28| 16.28| 17.28| 17.57| 18.28| 18.57| 19.28| 20.28| 21.28 22.28| 22:56 0:11
PINEROLO OLIMPICA 6.37| 7.06| 7.37| 8.06| 8.37| 9.06| 9.37|10.37|11.37|12.37| 13.37| 14.06| 14.37 15.37| 16.37| 17.37| 18.06| 18.37| 19.06| 19.37| 20.37| 21.37 22.37 | |
PINEROLO a 6.41| 7.10| 7.41| 8.10| 8.41| 9.10| 9.41|10.41|11.41|12.41| 13.41|14.10| 14.41 15.41|16.41| 17.41| 18.10| 18.41| 19.10| 19.41| 20.41| 21.41 22.41)| 23:04 0:19
p 6:50| 7:20| 7:50| 8:20| 8:50| 9:20| 9:50|10:50|11:50| 12:50| 13:50| 14:20| 14:50 15:50| 16:50( 17:50| 18:20| 18:50( 19:20| 19:50| 20:50| 21:50 23:05 0:20
S.SECONDO BIMA 7:02| 7:35| 8:05| 8:35| 9:05| 9:35|10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 14:35| 15:05 16:05| 17:05| 18:05| 18:35| 19:05| 19:35| 20:05| 21:05| 22:05 23:17 0:32
S.SECONDO CANTINE 7:04| 7:37| 8:07| 8:37| 9:07| 9:37|10:07|11:07|12:07| 13:07| 14:07| 14:37| 15:07 16:07| 17:07| 18:07| 18:37| 19:07| 19:37| 20:07| 21:07| 22:07 23:19 0:34
CAPPELLA MORERI 7:05| 7:38| 8:08| 8:38| 9:08| 9:38|10:08|11:08| 12:08| 13:08| 14:08| 14:38| 15:08 16:08| 17:08| 18:08| 18:38| 19:08| 19:38| 20:08| 21:08| 22:08 23:20 0:35
BRICHERASIO 7:07| 7:40| 8:10| 8:40| 9:10f 9:40|/10:10|11:10f 12:10| 13:10| 14:10| 14:40| 15:10 16:10| 17:10| 18:10| 18:40(| 19:10| 19:40| 20:10| 21:10| 22:10 23:22 0:37
BIBIANA 7:11| 7:45| 8:15| 8:45| 9:15| 9:45|10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 14:45| 15:15 16:15| 17:15| 18:15| 18:45| 19:15| 19:45| 20:15| 21:15| 22:15 23:26 0:41
LUSERNA 7:16| 7:50| 8:20| 8:50| 9:20| 9:50|10:20| 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 14:50| 15:20 16:20| 17:20| 18:20| 18:50| 19:20| 19:50| 20:20| 21:20| 22:20 23:31 0:46
TORRE PELLICE a | 7:20| 7:55| 8:25| 8:55| 9:25| 9:55/10:25|11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 14:55| 15:25 16:25| 17:25| 18:25| 18:55| 19:25| 19:55| 20:25]| 21:25| 22:25 23:35 0:50
£Y sfm2 Pinerolo-Chivasso NOTE
= Bus ;@ [*] treno con differenze di orario rispetto all'orario base
PERIODICITA
G  Circola sempre
FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedi al sabatc
FERS Si effettua nei giorni feriali dal lunedi al venerd
FEST Si effettua nei giorni festivi
valido dal B8 REGIONE AMP Ly 4 (agg. 10/11/2015)
W m PIEMONTE ,% i II rrReNITALIA

13 dicembre 2015

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

1/2




REGIONE PIEMONTE

stm s 7 2

www.sfmtorino.it

Pinerolo-Chivasso £ SFM Torino

servizio ferroviario metropolitano

BUS Pinerolo-Torre Pellice @sfmtorino

NN AV AV AV AV AW AW AV AV AV AV AV AV AW AW AV AV AV AV AV A AV AV AR-RY-> AV AN-NN-
numero RPO70 | 4200/1 | 4203 | 4204/5 | 4206/7 | 4208/9 | 4210/1 | 4212/3 | 4214/5 | 4216/7 | 4218/9 | 4220/1 | 4222/3 | 4224/5 | 4226/7 | 4228/9 | 4230/1 | 4232/3 | 4234/5 | 4236/7 | 4238/9 | 4240/41| 4242/3 | 4244/5 | RP112 | 4246/7 | 4249 | RP330 |RP119R
periodicita FERS | FER6 | FERG | FERG | FER6 | G | FER6 | FER6 | FER6 | G | FER6 | G | FER6 | G | FER6 | FER6 | G | FER6 | G | FER6 | FER6 | FER6 | G | FERG | FERG | FEST | FER6 | FER6 | FEST
note [] [1] []
TORRE PELLICE o] 5:40| 6.05| 6:40| 7:05| 7:35| 8:05| 8:35| 9:35]10:35/11:35|12.35(13:05]13:35]14:35]|15:35|16:35[{17:05|17:35/18:05(18:35|19:35 20:35
LUSERNA 5:45| 6.10| 6:45| 7:10| 7:40| 8:10| 8:40| 9:40/10:40|11:40{12:40|13:10|13:40| 14:40| 15:40| 16:40|17:10|17:40| 18:10| 18:40| 19:40 20:40
BIBIANA 5:50| 6.15| 6:50| 7:15| 7:45| 8:15| 8:45| 9:45|10:45|11:45|12:45|13:15|13:45| 14:45| 15:45|16:45|17:15| 17:45| 18:15| 18:45| 19:45 20:45
BRICHERASIO 5:55| 6.20| 6:55| 7:20| 7:50| 8:20| 8:50| 9:50/10:50|11:50{12:50| 13:20|13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:20| 17:50| 18:20| 18:50| 19:50 20:50
CAPPELLA MORERI 5:57| 6.22| 6:57| 7:22| 7:52| 8:22| 8:52| 9:52|10:52|11:52|12:52|13:22]|13:52| 14:52| 15:52| 16:52|17:22| 17:52| 18:22| 18:52| 19:52 20:52
S.SECONDO CANTINE 5:58| 6.23| 6:58| 7:23| 7:53| 8:23| 8:53| 9:53|10:53|11:53|12:53|13:23|13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:23| 17:53| 18:23| 18:53| 19:53 20:53
S.SECONDO BIMA 6:00| 6.25| 7:00| 7:25| 7:55| 8:25| 8:55| 9:55]10:55|11:55|12:55|13:25]13:55| 14:55( 15:55| 16:55| 17:25| 17:55] 18:25( 18:55| 19:55 20:55
PINEROLO a 6:10| 6.35| 7:10| 7:40| 8:10| 8:40| 9:10/10:10{11:10{12:10|13:10/13:40(14:10{15:10|16:10|17:10/17:40(18:10{18:40|19:10|20:10 21:10
p 4:15| 5.17 6.17| 6.46| 7.17| 7.46| 8.17| 8.46| 9.17|10.17|11.17|12.17|13.17|13.46|14.17|15.17|16.17|17.17|17.46|18.17|18.46|19.17| 20.17|20:50| 21.17 21:50|22:08
PINEROLO OLIMPICA | 5.19 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19(/10.19|11.19|12.19{13.19|13.49|14.19|15.19|16.19|17.19|17.49|18.19| 18.49|19.19| 20.19| | 21.19 | |
PISCINA 4:23| 5.28 6.28| 6.57| 7.28| 7.57| 8.28| 8.57| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|13.57|14.28|15.28|16.28| 17.28|17.57|18.28| 18.57| 19.28| 20.28| 20:58| 21.28 21:58|22:16
AIRASCA 4:34| 5.33 6.33| 7.02| 7.33| 8.02| 8.33| 9.02| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33|14.02|14.33|15.33|16.33|17.33|18.02| 18.33| 19.02| 19.33| 20.33| 21:08| 21.33 22:08|22:26
NONE 4:43| 5.37 6.37| 7.06f 7.37| 8.06| 8.37| 9.06| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37|14.06|14.37|15.37|16.37|17.37|18.06| 18.37| 19.06| 19.37| 20.37| 21:18| 21.37 22:18|22:36
CANDIOLO a 4:49| 5.41 6.41| 7.10| 7.41| 8.10| 8.41| 9.10| 9.41/10.41|11.41|12.41|13.41|14.10|14.41|15.41|16.41|17.41|18.10/18.41|19.10|19.41|20.41| 21:22|21.41 22:23|22:42
4:50| 5.42 6.42| 7.15| 7.42| 8.15| 8.42| 9.15| 9.42|10.42|11.42|12.42|13.42|14.15|14.42|15.42| 16.42|17.42|18.15|18.42| 19.15| 19.42| 20.42| 21:23| 21.42 22:24|22:43
NICHELINO 4:56| 5.47 6.47| 7.20| 7.47| 8.20| 8.47| 9.20| 9.47|10.47|11.47|12.47|13.47|14.20|14.47|15.47|16.47|17.47|18.20| 18.47|19.20| 19.47| 20.47| 21:31| 21.47 22:31|22:49
SANGONE 5:03| 5.51 6.51| 7.24| 7.51| 8.24| 8.51| 9.24| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.51|14.24|14.51|15.51|16.51|17.51|18.24|18.51|19.24|19.51|20.51|21:38|21.51 22:38| 22:56
TORINO LINGOTTO a 5:09| 5.57 6.57| 7.30f 7.57| 8.30| 8.57| 9.30| 9.57|10.57|11.57|12.57|13.57|14.30|14.57|15.57|16.57| 17.57| 18.30| 18.57| 19.30| 19.57| 20.57| 21:44| 21.57 22:44|23:02
p 5:10| 5.58| 6.31| 6.58| 7.31| 7.58| 8.31| 8.58| 9.31| 9.58|10.58|11.58|12.58|13.58|14.31|14.58|15.58|16.58|17.58|18.31|18.58|19.31| 19.58| 20.58| 21:45|21.58| 22.31| 22:45| 23:03
TORINO P.NUOVA a 5.20| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21.55 | | 23.00| 23.15
TORINO P.SUSA a 6.04| 6.37| 7.04| 7.37| 8.04| 8.37| 9.04| 9.37|10.04|11.04|12.04|13.04|14.04|14.37|15.04| 16.04|17.04|18.04|18.37|19.04| 19.37|20.04| 21.04 22.04|22.37
p 6.05| 6.38| 7.05| 7.38| 8.05| 8.38| 9.05| 9.38|10.05/11.05/12.05|13.05|14.05|14.38|15.05|16.05|17.05|18.05|18.38|19.05| 19.38| 20.05| 21.05 22.05|22.38
TORINO REBAUDENGO 6.09| 6.42| 7.09| 7.42| 8.09| 8.42| 9.09| 9.42|10.09|11.09{12.09|13.09|14.09|14.42|15.09|16.09|17.09|18.09| 18.42|19.09|19.42| 20.09| 21.09 22.09(22.42
TORINO STURA 6.13| 6.46| 7.13| 7.46| 8.13| 8.46| 9.13| 9.46|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|14.46|15.13|16.13|17.13|18.13|18.46|19.13| 19.46| 20.13| 21.13 22.13|22.46
SETTIMO 6.18| 6.51| 7.18| 7.51| 8.18| 8.51| 9.18| 9.51/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|14.51|15.18{16.18|17.18|18.18|18.51|19.18|19.51|20.18| 21.18 22.18|22.51
BRANDIZZO 6.24| 6.57| 7.24| 7.57| 8.24| 8.57| 9.24| 9.57|10.24|11.24|12.24|13.24|14.24|14.57|15.24| 16.24|17.24|18.24| 18.57| 19.24| 19.57| 20.24| 21.24 22.24|22.57
CHIVASSO a 6.31] 7.04| 7.31| 8.04| 8.31| 9.04] 9.31/10.04/10.31|11.31}12.31}13.31|14.31|15.04|15.31{16.31|17.31|18.31|19.04|19.31|{20.04| 20.31| 21.31 22.31|23.04
£Y sfm2 Pinerolo-Chivasso NOTE
fm Bus :@ [*] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

. (1]
PERIODICITA
G Circola sempre
FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedi al sabatc
FERS Si effettua nei giorni feriali dal lunedi al venerd
FEST Si effettua nei giorni festivi

valido dal -8 REGIONE
13 dicembre 2015 B W PIEMONTE

dal lunedi al venerdi il bus parte da Torre Pellice alle ore 12.47 e non transita dalla stazione
arrivo invariato a Pinerolo 13.1C

AMP e (agg. 10/11/2015)
,% ASENAIA VI rrRenviTALIA

PIEMONTESE GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE 2/2



